
 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ 

НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP]   

    

 Об утверждении плана мероприятий 
ведомственного контроля за соблюдением 
требований Федерального закона от 
18.07.2011 № 223-ФЗ, списка  должностных 
лиц, уполномоченных на проведение 
мероприятий ведомственного контроля в 
сфере закупок, плана мероприятий 
ведомственного контроля в департаменте 
социальной политики и занятости 
населения Брянской области  
  
 

 

В соответствии с регламентом осуществления департаментом социальной 
политики и занятости населения Брянской области ведомственного контроля за 
соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных 
принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской 
Федерации, утвержденного приказом департамента социальной политики и 
занятости населения Брянской области от 29 сентября 2023 года № 384/1-к «Об 
утверждении регламента осуществления ведомственного контроля за соблюдением 
требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ, списка должностных лиц, 
уполномоченных на проведение мероприятий ведомственного контроля в сфере 
закупок, плана мероприятий ведомственного контроля в департаменте социальной 
политики и занятости населения Брянской области»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля 

департамента социальной политики и занятости населения Брянской области на 
2025 год  согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить прилагаемый список должностных лиц, уполномоченных на 
проведение мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
нужд Брянской области в департаменте социальной политики и занятости населения 
Брянской области в 2025 году, согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

 
 
 



 
3. Начальнику отдела развития материальной базы отрасли и закупок 

департамента Мурышовой О.А. организовать доведение настоящего приказа до 
руководителей социальных учреждений в соответствии с Приложением № 1. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента  Лужецкую Л.М. 

 
 
 

 
 
 
Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров 

 
 
 
 
Мурышова Ольга Александровна 
8(4832)30-31-59  



Приложение № 1
к приказу департамента социальной 
политики и занятости населения 
Брянской области

План мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок за соблюдением 
требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в 
соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации 

департамента социальной политики и занятости населения Брянской области
 на 2025 год

№ 
п/п

Наименование 
субъекта 

ведомственного 
контроля

Вид проверки 
(выездная и (или) 
документарная)

Срок 
проведения 
проверки

Период времени, 
за который 

проверяется 
деятельность 

заказчика

Состав должностных 
лиц, уполномоченных 

на проведение 
мероприятия 

ведомственного 
контроля

1

ГБСУСОН 
«Новозыбковский 
дом-интернат для 
престарелых и 
инвалидов»

соблюдение 
требований 

федерального закона 
о контрактной 

системе

Март-
апрель За 2024 год

Мурышова О. А.
Галицкий В.В.

Михайлова Н.Б.
Терехова Е.В.

2
ГБСУСОН 
«Клинцовский 
психоневрологиче
ский интернат» 

соблюдение 
требований 

федерального закона 
о контрактной 

системе

Сентябрь-
октябрь

За 2024 год

Мурышова О.А.
Галицкий В.В.

Михайлова Н.Б.
Терехова Е.В.

Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров

[исполнитель заполняется автоматически]



Приложение  № 2 
к приказу департамента социальной 
политики и занятости населения 
Брянской области
от [REGNUMDATESTAMP]

Список должностных лиц, уполномоченных на проведение мероприятий  
ведомственного контроля в сфере закупок за соблюдением требований 

Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в 

соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации для 
обеспечения нужд Брянской области в департаменте социальной политики и 

занятости населения Брянской области

Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А Петров

[исполнитель заполняется автоматически]

№ 
п/п Наименование отдела департамента Список должностных лиц

1. Начальник отдела развития материальной 
базы отрасли и закупок

Мурышова О.А.

2.
Начальник отдела стационарных 
социальных учреждений для пожилых 
людей и инвалидов 

          Галицкий В.В.

3. Ведущий консультант отдела экономики и 
финансов  Михайлова Н.Б.

4. Ведущий консультант отдела развития 
материальной базы отрасли и закупок Терехова Е.В.


